



**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. H03-20 uzavřené
v souladu se zněním § 2586
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen
„občanský zákoník v jeho platném znění“**

Smluvní strany:

A. Objednatel

Obec Horní Bečva
756 57 Horní Bečva 550
IČO: 00303771
DIČ: CZ00303771
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č.ú. 1772311399/0800
zastoupena ve věcech smluvních Bc. Rudolfem Bernátem, starostou

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel:

E.P.I, s.r.o.
Tvarůžkova 2740, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 49610163
DIČ: CZ49610163
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-8871070297/0100
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Mikoškem, jednatelem

Osoba odpovědná za zhotovitele v rámci autorizace je :
pan Ing. Jiří Mikošek, *autorizovaná osoba v oboru pozemní stavby*

(Dále jen zhotovitel)

Odpovědní zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek č. 1 podepsat a k platnosti tohoto dodatku č. 1 není třeba podpisu jiné osoby.

Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tento dodatek k výše uvedené smlouvě:

I.

Článek I. Předmět díla se rozšiřuje o odstavec 1 a.a, který zní takto:

1.a.a

Zhotovitel se dále zavazuje provést pro objednatele práce nad rámec předmětu plnění specifik. v odst. 1 tohoto článku v rozsahu odsouhlasených změnových listů č. 1.a, 1.b.

Změnové listy jsou jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

Článek III. Termíny plnění, se rozšiřuje o odstavec 2.a, který zní takto:

2.a

Zhotovitel se zavazuje, že dílo definované v čl. I. odst. 1.a.a této smlouvy provede nejpozději **do 30.9.2020.**

Článek IV. Cena za dílo, se rozšiřuje o odstavec 1.1., který zní takto:

1.1

Cena díla pro předmět smlouvy definovaný v čl. I 1.a.a této smlouvy se na základě dohody smluvních stran s odkazem na odsouhlasené změnové listy č. 1.a , 1.b, které jsou jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1, činí **949.431,- Kč bez DPH.**

Nová cena za dílo je sjednaná na základě dohody smluvních stran a nově činí 7,840.972,- Kč bez DPH

II.

1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy ve znění jejích případných pozdějších dodatků zůstávají nedotčena.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pečlivě přečetly, jeho obsahu plně porozuměly a na důkaz souhlasu s výše uvedenými ustanoveními připojují své podpisy.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:
 - příloha č. 1 – změnové listy č. 1.a, 1.b

V Rožnově p. Radh. dne 28.8.2020

OBJEDNATEL:

OBEC HORNÍ BEČVA
-2-
756 57 HORNÍ BEČVA 550

.....
Bc. Rudolf Bernát
Starosta v.r.

ZHOTOVITEL:

 Tvarůžkova 2740
Rožnov p/R
756 61 ①
IČ. 4961... DIČ. CZ4961...63

.....
Ing. Jiří Mikošek
jednatel

SOUPIS ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo	Popis prací	Cena
1.	Podhledy (chodba - m.č. 103 a 204)	453 166,25 ,-Kč
2.	Osekání ostění oken	25 678,53 ,-Kč
3.	Dodatky prací- sněhové zachytávače a klempířské prvky)	136 310,02 ,-Kč
4.	Venkovní kovový výlez na střechu	-2 300,00 ,-Kč
5.	Dilatace objektu	3 392,00 ,-Kč
6.	Střecha prodloužení okapu, atiky	50 256,49 ,-Kč
7.	Přesun světel - pracovna fyziky a chemie	8 896,58 ,-Kč
8.	Odpočet skládací schody	-5 025,00 ,-Kč
9.	Doplnění světel a rozvodů m.č. 105 a 204	60 203,79 ,-Kč
10.	Dřevěný obklad Rhombus	33 987,87 ,-Kč
11.	Malby sociální zařízení I a II.NP	12 712,98 ,-Kč
12.	Parapety - větší rozvinutá šířka	47 462,53 ,-Kč
13.	Odpočet obklad soklu	-3 226,70 ,-Kč
Celkem		821 515,34 ,-Kč

SOUPIS ZMĚNOVÝCH LISTŮ

VZT

Číslo	Popis prací	Cena
0.1	Monitoring systému VZT	86 252,45 ,-Kč
0.2	Doplnění regulačních klapek	6 722,00 ,-Kč
0.3	SDK zákryty VZT	25 381,09 ,-Kč
0.4	Elektroinstalace - Strojovna VZT	9 560,18 ,-Kč
Vícepráce celkem		127 915,72 ,-Kč

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 010 Energetické úspory a instalace VZT v ZŠ TGM v Horní Bečvě

Objednatel: Obec Horní Bečva IČO: 00303771
550 DIČ: CZ00303771
75657 Horní Bečva

Zhotovitel: E.P.I., s.r.o. IČO: 49610163
Tvarůžkova 2740 DIČ:
75661 Rožnov pod Radhoštěm

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			121 213,46
PSV			631 201,51
MON			69 100,37
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			821 515,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	821 515,34 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 821 515,34 CZK

v Rožnově p. R.

dne

28.8.2020

epi Tvarůžkova 2740
 s.r.o. Rožnov p/R
 756 61
 IČ: 49610163 DIČ: CZ49610163

⑦

[Signature]
 Za zhotovitele

OBEC HORNÍ BEČVA
 -2-
 756 57 HORNÍ BEČVA 550

[Signature]
 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Práce nad rámec SOD	0,00	821 515,34		821 515,34	100
1	Podhledy m.č. 103 a 204	0,00	453 166,25		453 166,25	55
10	Dřevěný obklad Rhombus sibiřský modřín	0,00	33 987,87		33 987,87	4
11	Malby sociální zařízení	0,00	12 712,98		12 712,98	2
12	Parapety - větší rozvinutá šířka	0,00	47 462,53		47 462,53	6
13	Odpočít keramické obklad soklu	0,00	-3 226,70		-3 226,70	0
2	Osekání ostění oken	0,00	25 678,53		25 678,53	3
3	Dodatky prací	0,00	136 310,02		136 310,02	17
4	Venkovní ocelový výlez na střechu	0,00	-2 300,00		-2 300,00	0
5	Dilatace objektu	0,00	3 392,00		3 392,00	0
6	Střecha prodloužení okapu	0,00	50 256,49		50 256,49	6
7	Přesun světél - pracovna fyziky a chemie	0,00	8 896,58		8 896,58	1
8	Odpočít skládací schody	0,00	-5 025,00		-5 025,00	-1
9	Doplnění světél m.č. 105 a 204	0,00	60 203,79		60 203,79	7
Celkem za stavbu		0,00	821 515,34	0,00	821 515,34	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 604,00	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 392,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			25 110,00	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			47 099,40	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 657,04	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			516,21	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			46 711,09	6
764	Konstrukce klempířské	PSV			185 830,95	23

766	Konstrukce truhlářské	PSV			26 997,45	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			346 367,42	42
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			-3 226,70	0
783	Nátěry	PSV			15 808,32	2
784	Malby	PSV			12 712,98	2
M21	Elektromontáže	MON			69 100,37	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			32 834,81	4
Cena celkem					821 515,34	100

Položkový rozpočet

S:	010	Energetické úspory a instalace VZT v ZŠ TGM v Horní Bečvě
O:	1	Práce nad rámec SOD
R:	1	Podhledy m.č. 103 a 204

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 604,00
1	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	12,00000	217,00	2 604,00
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
CHODBA 204 : 6				6,00000		
Chodba 203 : 6				6,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				25 110,00
2	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	334,80000	75,00	25 110,00
m.č.203 : 167,4*2				334,80000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				46 202,40
3	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	334,80000	138,00	46 202,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				516,21
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,66694	774,00	516,21
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				348 667,42
5	767581803R00	Demontáž podhledů - tvarovaných plechů	m2	334,80000	111,50	37 330,20
m.č. 203 : 167,4*2				334,80000		
6	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	334,80000	49,50	16 572,60
m.č.203 : 334,8				334,80000		
7	63173001R	Kazeta podhledová Minerval 12 ,1200*600*12mm hrana rovná skelná vlna s povrchovou úpravou, bílá	m2	334,80000	860,00	287 928,00
m.č.203 : 334,8				334,80000		
8	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	3 418,30800	2,00	6 836,62
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				30 066,22
9	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	19,08360	677,00	12 919,60
10	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	19,08360	226,50	4 322,44
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
11	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	19,08360	19,10	364,50
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,08360	317,50	6 059,04
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	19,08360	35,40	675,56
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,08360	300,00	5 725,08

Položkový rozpočet

S:	010	Energetické úspory a instalace VZT v ZŠ TGM v Horní Bečvě
O:	1	Práce nad rámec SOD
R:	10	Dřevěný obklad Rhombus sibiřský modřín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				18 179,55
1	001	Spojovací materiál - nerezové vruty	m2	80,79800	71,00	5 736,66
2	002	D+M Rozdíl ceny klasických palubek a palubek Rhombos		80,79800	154,00	12 442,89
		80,798		80,79800		
Díl: 783		Nátěry				15 808,32
3	783616000R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků, napuštění	m2	211,20000	74,85	15 808,32
		(0,02+0,09)*2*4*240		211,20000		

Položkový rozpočet

S:	010	Energetické úspory a instalace VZT v ZŠ TGM v Horní Bečvě
O:	1	Práce nad rámec SOD
R:	11	Malby sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				12 712,98
1	784452911R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m	m2	215,84000	58,90	12 712,98
		215,84		215,84000		

Položkový rozpočet

S:	010	Energetické úspory a instalace VZT v ZŠ TGM v Horní Bečvě
O:	1	Práce nad rámec SOD
R:	12	Parapety - větší rozvinutá šířka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				47 462,53
1	764816133RT3	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rozdíl mezi rš 330 mm a 460mm lepení na nízkoexpanzní pěnu	m	128,34000	262,00	33 625,08
2	764816144RT3	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 460 mm lepení na nízkoexpanzní pěnu	m	19,91000	695,00	13 837,45
		včetně krytek a spojovacích prostředků.				
		148,25-128,34		19,91000		

Položkový rozpočet

S:	010	Energetické úspory a instalace VZT v ZŠ TGM v Horní Bečvě
O:	1	Práce nad rámec SOD
R:	13	Odpočet keramické obklad soklu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				-3 226,70
1	782155015RT1	Obklad stěn pásky imitace cihla tl. do 1,5 cm, tmel pouze montáž, obklad ve specifikaci -57,016+50,463	m2	-6,55300	1 412,00	-9 252,84
				-6,55300		
2	592431020R	Obklad betonový umělý kámen - pásky obkladové umělý kámen - páskové obklady 306 x 136 mm, tl. do 18 mm	m2	7,20830	836,00	6 026,14

Položkový rozpočet

S:	010	Energetické úspory a instalace VZT v ZŠ TGM v Horní Bečvě
O:	1	Práce nad rámec SOD
R:	2	Osekání ostění oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 067,04
1	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC	m2	45,56300	199,00	9 067,04
		(3,24+1,08+1,08+2,16+24)*0,15*2*2		18,93600		
		(24+4,32)*4*0,15		16,99200		
		(1,6+2,1+2,1)*0,05		0,29000		
		2,4*8*0,15*2		5,76000		
		1,575*4*0,15*2		1,89000		
		(1,75+1,75+1,8)*0,15		0,79500		
		(1,8+2,1+2,1)*0,15		0,90000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				13 842,90
2	766601111R00	Montáž těsnění připoj. spáry, ostění, PUR pěna	m	307,62000	45,00	13 842,90
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 768,59
3	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,68822	677,00	1 819,92
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,68822	317,50	853,51
5	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,68822	35,40	95,16

Položkový rozpočet

S:	010	Energetické úspory a instalace VZT v ZŠ TGM v Horní Bečvě
O:	1	Práce nad rámec SOD
R:	3	Dodatky prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				897,00
1	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek odvětrávání : 2	kus	2,00000	130,50	261,00
2	95394 01	Větrací mřížka 30x30 se žaluzií a sítkou	kus	2,00000	318,00	636,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				590,00
3	971033341R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.25cm, MVC vč. začištění otvor pro odvětrávací mřížky : 2	kus	2,00000	295,00	590,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				134 823,02
4	764812230R00	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 370 mm Výpis klempířských prvků 18/K : 4,75 Výpis klempířských prvků 22/K : 1,7	m	6,45000	309,00	1 993,05
5	764813370R00	Lemování zdí ploch.střech, lak.Pz plech, rš 690 mm Výpis klempířských prvků 27/K : 4,57	m	4,57000	499,00	2 280,43
6	764892324R00	Zaslepení komínků odvětrávacích, DN 110mm Výpis klempířských prvků 23/K, 24/K : 14	kus	14,00000	258,00	3 612,00
7	764892328R00	Classic zábrana sněhová,vč. příslušenství d = 3,0m Výpis klempířských prvků 26/K : 22	sada	22,00000	4 091,00	90 002,00
8	764816133RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 310 mm, dodávka a montáž Výpis klempířských prvků 28/K : 2,7	m	2,70000	417,50	1 127,25
9	764892325R00	Komínek odvětrávací, DN 300 mm, izolovaný Výpis klempířských prvků 25/K : 4	kus	4,00000	8 300,00	33 200,00
10	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 304,14730	2,00	2 608,29

Položkový rozpočet

S:	010	Energetické úspory a instalace VZT v ZŠ TGM v Horní Bečvě
O:	1	Práce nad rámec SOD
R:	4	Venkovní ocelový výlez na střeche

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-2 300,00
1	767002	Výstupní žebřík na střeche -demontáž, repase	soubor	1,00000	-3 500,00	-3 500,00
2	767003	Demontáž výstupního žebříku	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00

Položkový rozpočet

S:	010	Energetické úspory a instalace VZT v ZŠ TGM v Horní Bečvě
O:	1	Práce nad rámec SOD
R:	5	Dilatace objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				3 392,00
1	622421493R00	Doplňky zatepl. systémů, dilatační lišta s tkan.	m	12,80000	265,00	3 392,00
		8,3+4,5		12,80000		

Položkový rozpočet

S:	010	Energetické úspory a instalace VZT v ZŠ TGM v Horní Bečvě
O:	1	Práce nad rámec SOD
R:	6	Střecha prodloužení okapu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				46 711,09
1	762441113RT2	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1 vrst., hmoždinkami včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 18 mm	m2	24,68700	492,00	12 146,00
		Atika - šikmá střecha : 38°0,5		19,00000		
		Římsa schodiště : 4,7*1,21		5,68700		
2	762712110RT5	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 10/13 impregnované	m	74,00000	410,00	30 340,00
3	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,96200	1 343,00	1 291,97
		0,13*0,1*74		0,96200		
4	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	437,77970	6,70	2 933,12
Díl: 764		Konstrukce klempířské				3 545,40
5	764394240R00	Podkladní pás z Pz plechu tl. 0,8 mm, rš 250 mm	m	38,00000	93,30	3 545,40

Položkový rozpočet

S:	010	Energetické úspory a instalace VZT v ZŠ TGM v Horní Bečvě
O:	1	Práce nad rámec SOD
R:	7	Přesun světél - pracovna fyziky a chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				8 896,58
1	001	Přesun světél viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	8 896,58	8 896,58

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		0,00
Montáž - práce		8 393,00
Mezisoučet 1	0,00	8 393,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		503,58
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	8 896,58
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		8 896,58
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		8 896,58
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
Náklady celkem bez DPH		8 896,58
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	0,00	8 393,00

Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
Vícepráce pracovní fyziky a chemie							0,00	0,00
Svítilno demontáž a odpojení	ks	12,00	0,00	0,00	253,00	3 036,00	253,00	3 036,00
Svítilno přesun, nová montáž a připojení	ks	12,00	0,00	0,00	286,00	3 432,00	286,00	3 432,00
Vyhledání napojení, úpravy stávajících kabelů	hod	5,00	0,00	0,00	385,00	1 925,00	385,00	1 925,00
Elektromontáže - celkem				0,00		8 393,00		8 393,00

Položkový rozpočet

S:	010	Energetické úspory a instalace VZT v ZŠ TGM v Horní Bečvě
O:	1	Práce nad rámec SOD
R:	8	Odpočet skládací schody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-5 025,00
1	61250013R	Schody skládací dřevěné 120x70 cm	kus	-1,00000	5 025,00	-5 025,00

Položkový rozpočet

S:	010	Energetické úspory a instalace VZT v ZŠ TGM v Horní Bečvě
O:	1	Práce nad rámec SOD
R:	9	Doplnění světél m.č. 105 a 204

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				60 203,79
1	001	Doplnění světél viz. samostatný rozpočet	kompl	1,00000	60 203,79	60 203,79

**DOPLNĚNÍ OSVĚTLENÍ V MÍSTNOSTECH Č.105 A 204
ZŠ TGM V HORNÍ BEČVĚ**

D.1.4.6 - Silnoproudá elektrotechnika

Rekapitulace

č.	název	celkem bez daně
1.	Rozváděče - materiál	0,00
2.	Svítlidla - materiál	34 234,59
3.	Nosný el. materiál - materiál	3 077,14
4.	Hromosvod - materiál	0,00
	<i>MATERIÁL celkem</i>	<i>37 311,73</i>
5.	Rozváděče - montáže	0,00
6.	Svítlidla - montáže	13 376,00
7.	Nosný el. materiál - montáže	3 959,72
8.	Hromosvod - montáže	0,00
	<i>MONTÁŽE celkem</i>	<i>17 335,72</i>
9.	4,6% doprava z pol. 1-4	1 716,34
10.	ZRN – součet	56 363,79
11.	Revize	3 840,00
12.	PD ve stupni DSPS - silnoproudá elektrotechnika	0,00
13.	Cena objektu - elektroinstalace celkem bez daně	60 203,79

**DOPLNĚNÍ OSVĚTLENÍ V MÍSTNOSTECH Č.105 A 204
ZŠ TGM V HORNÍ BEČVĚ**

D.1.4.6 - Silnoproudá elektrotechnika

Výkaz výměr

ozn.	Název	m.j.	množ.	Materiál		Montáže	
				j. cena	celkem	j. cena	celkem
	Svitidla						
1	A - svítidlo stropní vestavné, IP20, LED, 38W UGR19	ks	22	1 399,33	30 785,26	286,00	6 292,00
1A	A1 - svítidlo stropní vestavné, IP20, LED, 18W čtverec	ks	1	227,00	227,00	286,00	286,00
	Demontáž stávajících svítidel včetně likvidace	ks	20	/	/	320,90	6 418,00
	NP - autonomní nouzové svítidlo s piktogramem, LED, 1W, 3 hod., IP65, např. EYE "NOUZ.						
2	LED 5"	ks	2	642,26	1 284,52	190,00	380,00
2	Materiál – součet				32 296,78		
4	6% podružný materiál				1 937,81		
5	Materiál – součet				34 234,59		
6	Montáže – součet						13 376,00
	Nosný materiál						
7	Kabel CXXH-R-J B2cas1d0 3 x 1,5	m	90	16,98	1 528,20	19,27	1 734,30
8	Krabice instalační rozvodná	ks	8	44,00	352,00	75,50	604,00
9	Spínač sériový, ř. 5, 230V / 10A, kompletní	ks	4	229,30	917,20	58,08	232,32
11	Napojení na stávající rozvody	kpl	1	/	/	1389,10	1 389,10
	Nosný materiál celkem:						
13	Materiál – součet				2 797,40		
14	10% podružný materiál				279,74		
15	Materiál – součet				3 077,14		
16	Montáže – součet						3 959,72

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 010 Energetické úspory a instalace VZT v ZŠ TGM v Horní Bečvě

Objednatel: **Obec Horní Bečva** IČO: **00303771**
550 DIČ: **CZ00303771**
75657 Horní Bečva

Zhotovitel: **E.P.I., s.r.o.** IČO: **49610163**
Tvarůžkova 2740 DIČ:
75661 Rožnov pod Radhoštěm

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			23 683,09
PSV			1 698,00
MON			102 534,63
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			127 915,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	127 915,72 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 127 915,72 CZK

v Rožnově p. R.

dne

28.8.2020



Tvarůžkova 2740
Rožnov p/R

[Signature]

Za zhotovitele

OBEC HORNÍ BEČVA

756 57 HORNÍ BEČVA 550

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Práce nad rámec SOD	0,00	127 915,72		127 915,72	100
0.1	Monitoring VZT	0,00	86 252,45		86 252,45	67
0.2	Doplnění regulačních klapek	0,00	6 722,00		6 722,00	5
0.3	SDK zákryty VZT	0,00	25 381,09		25 381,09	20
0.4	Doplnění elektroinstalace strojovna VZT	0,00	9 560,18		9 560,18	7
Celkem za stavbu		0,00	127 915,72	0,00	127 915,72	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			15 015,00	12
4	Vodorovné konstrukce	HSV			8 470,32	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			197,77	0
728	Vzduchotechnika	PSV			1 698,00	1
M21	Elektromontáže	MON			39 271,63	31
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			56 541,00	44
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			6 722,00	5
Cena celkem					127 915,72	100

Položkový rozpočet

S:	010	Energetické úspory a instalace VZT v ZŠ TGM v Horní Bečvě
O:	1	Práce nad rámec SOD
R:	0.1	Monitoring VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				29 711,45
1	002	Elektroinstalace		1,00000	29 711,45	29 711,45
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				56 541,00
2	001	Monitoring VZT	soubor	1,00000	56 541,00	56 541,00

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		11 733,49
Montáž - práce		16 296,18
Mezisoučet 1	0,00	28 029,67
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		1 681,78
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	29 711,45
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		29 711,45
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		29 711,45
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
Náklady celkem bez DPH		29 711,45
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	11 733,49	16 296,18

Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
VYSEKANI RYH V PODHLEDU STROPU, PŘÍCHYCNÍ KABELU								
Sire 30 mm	m	10,00	0,00	0,00	64,90	649,00	64,90	649,00
Vícepráce - skříňe G1 a zásuvky								
Doplnění G1-G6								
PL7-B10/1 Jistič 10A	ks	6,00	109,43	656,58	151,80	910,80	261,23	1 567,38
PF7-25/2/003 Chránič 25A 30mA	ks	6,00	1 041,01	6 246,06	271,70	1 630,20	1 312,71	7 876,26
ŘADOVÁ SVORKOVNICE								
RS44	ks	12,00	10,51	126,12	13,20	158,40	23,71	284,52
ZÁSUVKA NN, PRAKTIK IP 44 (PLAST)								
5519A-A02357 B Zásuvka, jednonásobná, s ochranným kolíkem, s víčkem, řazení 2P+PE, d. Tango, b. bílá	ks	6,00	108,66	651,96	79,28	475,68	187,94	1 127,64
3901A-B10 B Rámeček jednonásobný d. Tango, b. bílá	ks	6,00	21,14	126,84	0,00	0,00	21,14	126,84
KU 68-1901 KA KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	6,00	5,70	34,20	42,11	252,66	47,81	286,86
Vysekání kapes ve zdivu cihel, pro krabice, vel. do 10x10x5cm	ks	6,00	0,00	0,00	39,60	237,60	39,60	237,60
Kabel CKKH-R-J B2cas1do 3x1,5	m	90,00	18,68	1 681,20	21,20	1 908,00	39,88	3 589,20
LV 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	m	72,00	24,56	1 768,32	35,72	2 571,84	60,28	4 340,16
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Vyhledání připojovacího místa	hod	2,00	0,00	0,00	385,00	770,00	385,00	770,00
Napojení na stávající rozvaděče, úpravy v rozvaděčích	hod	10,00	0,00	0,00	385,00	3 850,00	385,00	3 850,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
Revizní technik	hod	4,00	0,00	0,00	528,00	2 112,00	528,00	2 112,00
Spolupráce s reviz. technikem	hod	2,00	0,00	0,00	385,00	770,00	385,00	770,00
Podružný materiál				442,21			0,00	442,21
Elektromontáže - celkem			11 733,49			16 296,18		28 029,67

E.P.I., s.r.o.

Tvarůžkova 2740, 756 61 Rožnov p.R.

IČ: 49610163

DIČ: 49610163

Telefon : +420 571 613 888, 887

Položka	Množství	Cena / m	DPH
: ÚSTŘEDNA - POSEIDON2 4002	1,00	14727,00	21 %
: TEPLOTNÍ ČIDLO TEMP-1WIRE 10M IP67	6,00	2015,00	21 %
: TEPLOTNÍ ČIDLO TEMP-1WIRE 3M IP67	3,00	1040,00	21 %
: ROZBOČOVAČ 5X ZÁSUVKA POSEIDON T-BOX	2,00	461,00	21 %
: 1-Wire hub Power set	0,00	2157,00	21 %
: KABEL TELEFONNÍ BÍLÝ ČTYŘŽILOVÝ RJ11	200,00	4,00	21 %
: LIŠTA BEZHALOGENOVÁ 20x10	80,00	57,00	21 %
: Senzor CO2 1Wire-UNI	0,00	7000,00	21 %
: Instalace kabelu podhled, lišta	200,00	17,00	21 %
: Instalace lišta	80,00	20,00	21 %
: Instalace čidla	9,00	112,00	21 %
: Instalace ústředny včetně nastavení	4,00	450,00	21 %
: Kordinace s elektrikářem	4,00	350,00	21 %
: kordinace s IT	4,00	350,00	21 %
: Technické řešení připojení UCEEB	8,00	450,00	21 %
: Nespecifikované činnosti hodinová sazba	10,00	450,00	21 %
: Kabel datový	60,00	9,90	
: Instalace datového kabelu podhled, lišta	60,00	17,00	
Celkem bez DPH :			Kč
			56 541,00 Kč

Položkový rozpočet

S:	010	Energetické úspory a instalace VZT v ZŠ TGM v Horní Bečvě
O:	1	Práce nad rámec SOD
R:	0.2	Doplnění regulačních klapek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				6 722,00
1	001	Regulační klapka DN 160 vč. servopohonu	m2	2,00000	3 361,00	6 722,00

Položkový rozpočet

S:	010	Energetické úspory a instalace VZT v ZŠ TGM v Horní Bečvě
O:	1	Práce nad rámec SOD
R:	0.3	SDK zákryty VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 015,00
1	001	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný nad 0,5/0,5m do 1,5 m desky standard tl. 12,5 mm	m	9,75000	1 540,00	15 015,00
		m.č.218 : 3,25		3,25000		
		m.č.204 : 3,25		3,25000		
		m.č. 107 : 3,25		3,25000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				8 470,32
2	416022121R00	Podhledy SDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 1x RB 12,5	m2	4,22000	756,00	3 190,32
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,				
		1,3+1,1		2,40000		
		1,82		1,82000		
3	416093121R00	Čelo podhledu SDK, v. do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	6,60000	800,00	5 280,00
		bez dodávky izolace				
		1,5 +1,3+1,1		3,90000		
		1,3+1,4		2,70000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				197,77
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,25552	774,00	197,77
Díl: 728		Vzduchotechnika				1 698,00
5	42972805R	Mřížka čtyřhranná KMM vel. 200x200.20	kus	6,00000	283,00	1 698,00

Položkový rozpočet

S:	010	Energetické úspory a instalace VZT v ZŠ TGM v Horní Bečvě
O:	1	Práce nad rámec SOD
R:	0.4	Doplnění elektroinstalace strojovna VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				9 560,18
1	001	Doplnění elektroinstalace strojovny VZT viz. sam. příloha	soubor	1,00000	9 560,18	9 560,18

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		4 418,90
Montáž - práce		4 600,14
Mezisoučet 1	0,00	9 019,04
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		541,14
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	9 560,18
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		9 560,18
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		9 560,18
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
Náklady celkem bez DPH		9 560,18
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	4 418,90	4 600,14

Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
Vícepráce ve strojovně VZT							0,00	0,00
Doplnění rozvaděče							0,00	0,00
PL7-B16/3 jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	2,00	401,08	802,16	271,70	543,40	672,78	1 345,56
							0,00	0,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE								
CYKY-J 5x4 mm2	m	18,00	52,47	944,46	22,07	397,26	74,54	1 341,72
							0,00	0,00
UKONČENÍ KABELŮ DO								
5x4 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	80,44	160,88	80,44	160,88
							0,00	0,00
LV 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	m	15,00	24,56	368,40	35,72	535,80	60,28	904,20
							0,00	0,00
Napojení VZT jednotky	hod	4,00	0,00	0,00	350,00	1 400,00	350,00	1 400,00
							0,00	0,00
Vícepráce chlíř vody							0,00	0,00
CYKY-J 3x1,5 mm2	m	10,00	11,09	110,90	21,20	212,00	32,29	322,90
1420 Trubka ohebná	m	10,00	3,84	38,40	12,10	121,00	15,94	159,40
Z-R230/16-10 relé 230V AC, 1 zap. Kont	ks	1,00	302,90	302,90	151,80	151,80	454,70	454,70
Termostát EBERLE DTR-E 3102	ks	1,00	1 721,68	1 721,68	308,00	308,00	2 029,68	2 029,68
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY							0,00	0,00
Napojení na stávající rozvaděče, úpravy v rozvaděcích	hod	2,00	0,00	0,00	385,00	770,00	385,00	770,00
							0,00	0,00
Podružný materiál				130,00			0,00	130,00
Elektromontáže - celkem				4 418,90		4 600,14		9 019,04